УПРАВЛЯЮЩИЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

ГОРОДА КОГАЛЫМА

(МАОУ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №5»)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

от 02.12.2024 г.  № 2

г. Когалым

Время проведения: 10.00 – 12.00 ч.

Присутствовали:

− члены Управляющего совета МАОУ «Средняя школа № 5» – 17 чел.

приглашенные:

− заместители директора по учебно-воспитательной работе: Сокол

Юлия Сергеевна, Сергеева Валентина Емельяновна, Петрова Ольга

Владимировна, Хайруллин Ильнур Ильясович, Гумерова Элеонора

Алинуровна, социальный педагог Шамыкова Инга Сайпашевна.

председательствовала – Цапалова Ольга Владимировна, председатель

Управляющего совета.

Лица, проводившие подсчет голосов – Гумерова Э.А.

Повестка дня

1. Утверждение локальных актов школы. Заремский Павел

Иосифович, директор школы;

2. Отчет по итогам финансово-хозяйственной деятельности в 2023

году. Пономарева Алена Викторовна,  заместитель директора по АХЧ;

3. Организация горячего питания в МАОУ «Средняя школа №5».

Шамыкова Инга Сайпашевна, социальный педагог, ответственный за

организацию питания;

Управляющий совет МАОУ «Средняя школа № 5» решил:

По 1 вопросу:

 Утвердить следующие локально-нормативные акты:

По 2 вопросу: Признать итоги финансово-хозяйственной деятельности МАОУ

«Средняя школа №5» за 2024 год удовлетворительными.

По 3 вопросу: Принять информацию к сведению. Ознакомить родителей с

изменениями в организации питания в школе.

2

Проголосовали:

За –17 чел. (100%),       Против – 0 чел. (0%),      Воздержался – 0 чел. (0%).

Решение принято единогласно.

Председатель совета       О.В. Цапалова

Секретарь совета       Ю.С. Сокол